
PP CUP
600 Open / Super Open

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 85 RINALDI D. DRIVER'S BMW SO 12 14'00.339 120.808 Km/h 221.7 1'08.878 5
2 2 DALL'AGLIO M. ROBBY RACING HONDA SO 12 14'02.247 1.908 221.3 1'09.476 5
3 22 CORRADI D. KAWASAKI 600 12 14'03.270 2.931 211.7 1'08.834 10
4 39 ACCORNERO M. VARANO DUCATI SO 12 14'10.102 9.763 213.8 1'09.810 3
5 153 PAITA K. FIRENZE HONDA 600 12 14'32.665 32.326 202.6 1'11.478 2
6 53 ALOISIO G. VARANO KAWASAKI SO 12 14'35.873 35.534 201.1 1'12.074 5
7 281 CAVACIUTI A. SCS RACING T SUZUKI SO 12 14'36.659 36.320 200.3 1'11.877 5
8 48 LAURIA D. DUCALE KAWASAKI 600 12 14'58.667 58.328 204.5 1'13.428 3
9 17 DESARIO S. DANIEL BONAR HONDA SO 12 15'15.257 1'14.918 209.7 1'10.833 8

10 313 STANFA A. CENTAURI TOS SUZUKI SO 11 14'07.297 1 GIRO 201.4 1'14.050 9
11 26 TRECCHI E.M. DANIEL BONAR YAMAHA SO 11 14'09.560 1 GIRO 206.5 1'15.680 11

NON CLASSIFICATI

RIT 16 BONGI D. FIRENZE KAWASAKI 600 3 3'40.879 9 GIRI 200.7 1'11.459 3
RIT 34 SASSARO A. OFF ROAD DUCATI SO 1 1'59.391 11 GIRI
RIT 211 BERTOLDO L. CENTAURO HONDA 600
RIT 21 TAGGIO L. VARANO HONDA 600

SUPEROPEN

1 85 RINALDI D. DRIVER'S BMW SO 12 14'00.339 120.808 Km/h 221.7 1'08.878 5
2 2 DALL'AGLIO M. ROBBY RACING HONDA SO 12 14'02.247 1.908 221.3 1'09.476 5
3 39 ACCORNERO M. VARANO DUCATI SO 12 14'10.102 9.763 213.8 1'09.810 3
4 53 ALOISIO G. VARANO KAWASAKI SO 12 14'35.873 35.534 201.1 1'12.074 5
5 281 CAVACIUTI A. SCS RACING T SUZUKI SO 12 14'36.659 36.320 200.3 1'11.877 5
6 17 DESARIO S. DANIEL BONAR HONDA SO 12 15'15.257 1'14.918 209.7 1'10.833 8
7 313 STANFA A. CENTAURI TOS SUZUKI SO 11 14'07.297 1 GIRO 201.4 1'14.050 9
8 26 TRECCHI E.M. DANIEL BONAR YAMAHA SO 11 14'09.560 1 GIRO 206.5 1'15.680 11

NON CLASSIFICATI

RIT 34 SASSARO A. OFF ROAD DUCATI SO 1 1'59.391 11 GIRI

600 OPEN

1 22 CORRADI D. KAWASAKI 600 12 14'03.270 120.388 Km/h 211.7 1'08.834 10
2 153 PAITA K. FIRENZE HONDA 600 12 14'32.665 29.395 202.6 1'11.478 2
3 48 LAURIA D. DUCALE KAWASAKI 600 12 14'58.667 55.397 204.5 1'13.428 3

NON CLASSIFICATI

RIT 16 BONGI D. FIRENZE KAWASAKI 600 3 3'40.879 9 GIRI 200.7 1'11.459 3
RIT 211 BERTOLDO L. CENTAURO HONDA 600
RIT 21 TAGGIO L. VARANO HONDA 600

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (17:30) 17:44 ORA FINE (     ) 17:59
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


